A alteração orçamentária do referido projeto será realizada através de Excesso de Arrecadação referente ao repasse realizado via Fundo Nacional de Saúde conforme Lei 14.581/2023 dentro da estrutura da Secretaria Municipal de Saúde: O montante de R$ 69.225,91 (sessenta e nove mil, duzentos e vinte e cinco reais e noventa e um centavos) que visam dar suporte orçamentário na seguinte demanda:

I)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GESTÃO SUS

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA CRIAR
 R$
57.515,39

Complementação do piso da enfermagem - Terceiro Setor